1

М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

        П Р И К А З

« 2 3 »  я н в а р я  2 0 1 5  г .                                                 №  9 - н г

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

      В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым

приказом Министерства спорта, туризма и молодёжной политики

Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. №56 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 19 января 2009 г.,

регистрационный № 14014)

приказываю:

      присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья

всероссийской категории"

Красноярский край

Танцевальный спорт

ЯЦЕНКО Валентин Александрович

ЯЦЕНКО Елена Юрьевна

Пермский край

Бильярдный спорт

КОВАЛЬЧУК Ярослав Михайлович

МАСЛОВ Владимир Анатольевич

Хабаровский край

Дзюдо

ШИЛАКИН Борис Викторович

Владимирская область

Художественная гимнастика

ДАВИДОВИЧ Юлия Владимировна

2

Воронежская область

Танцевальный спорт

ДОГАЕВ Михаил Павлович

Кировская область

Гиревой спорт

МОГИЛЕВ Николай Геннадьевич

Нижегородская область

Бильярдный спорт

ЛИПОВСКИЙ Виктор Михайлович

Новосибирская область

Каратэ

НИКОЛАЕВ Никита Константинович

Пензенская область

Плавание

ФЕДОТОВА Наталья Викторовна

Псковская область

Художественная гимнастика

ЯКОВЛЕВА Наталья Анатольевна

Ростовская область

Рыболовный спорт

ДЕМЬЯНОВ Игорь Геннадьевич

Смоленская область

Пулевая стрельба

ГОРИН Валерий Витальевич

Тюменская область

Альпинизм

ГАЙНУЛЛИН Тимур Талгатович

3

город Москва

Художественная гимнастика

КОНТОРИНА Екатерина Анатольевна

Министр В. Л. Мутко